uchwa1a co następuję :

I I Ustala się wynągrodzenie Wójta Gniny inż. Tomasza Kotlińskiego
wg poniższych zasad :

l) lłynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4 950,- zł., / słownie : cŻery
tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych /

2) dodatek fuŃcyjny w wysokości 1 500,_ zl', / słownie:jeden tysiąc
pięćset Złotych /

3) dodatek specjalny w wysokości 25 %o

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 18 7o

$ 2 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy.

$ 3 Traci moc Uchwała Nr 132,D V//2008 Rady Gminy RoŹwienica z dnia
21 maja 2008r.

$ ,ł Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia Z mocą obowiąującą